

Sørup Handel & Nedbrydning Driftsmateriel ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 64 78 24

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Jørn Kusk

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørup Handel & Nedbrydning Driftsmateriel ApS Industrimarken 7 9530 Støvring CVR-nr.: 33 64 78 24 Stiftet: 6. maj 2011 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Ovesen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Hobrovej 77-81, 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 211 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	210.848	374
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-195.420	-195
Driftsresultat	15.428	179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.416	15
Andre finansielle indtægter	20	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.240	-5
Resultat før skat	30.624	189
Skat af årets resultat	-6.743	-42
Årets resultat	23.881	147
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.881	147
Disponeret i alt	23.881	147

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	748.594	944
Materielle anlægsaktiver i alt	748.594	944
Anlægsaktiver i alt	748.594	944
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.985.887	1.747
Tilgodehavender i alt	1.985.887	1.747
Likvide beholdninger	4.696	38
Omsætningsaktiver i alt	1.990.583	1.785
Aktiver i alt	2.739.177	2.729

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	2.026.990	2.003
	Egenkapital i alt	2.106.990	2.083
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	142.207	178
	Hensatte forpligtelser i alt	142.207	178
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	406.818	318
	Selskabsskat	42.240	86
	Anden gæld	40.922	64
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	489.980	468
	Gældsforpligtelser i alt	489.980	468
	Passiver i alt	2.739.177	2.729
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.168	3
Andre finansielle omkostninger	72	2
	3.240	5

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sørup Handel & Nedbrydning Holding ApS, CVR-nr. 33590075, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationsselskabet.
